
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 06 октября 2023 г.                                                                  № 11/64 
г. Березовский 

О проведении конкурса кроссвордов и ребусов 

на тему избирательного права и избирательного процесса 

 «Я – будущий избиратель!» 

 

         В целях реализации Сводного плана мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей в Березовском городском 

округе на 2023 год, утвержденным решением Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии от 26.01.2023 №1/3, Березовская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Провести конкурс кроссвордов и ребусов на тему избирательного 

права и избирательного процесса «Я – будущий избиратель!». 

            2. Утвердить Положение о конкурсе кроссвордов и ребусов на тему 

избирательного права и избирательного процесса «Я – будущий избиратель!» 

(прилагается). 

            3. Направить настоящее решение в Управление образования 

Березовского городского округа и разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зобнину Н.А. 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

                 

Н.А.Зобнина 

 

    

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

        

О.А.Неугодникова 

 

 


